
認定 NPO 法人 ヒューマンライツナウ御中 

 

お問い合わせを拝受いたしました。 

 

弊社は「食を通じて、人類社会の安定と発展に責任をおう」「万人が真に平等で、持続可能

な調和的発展を続けることのできる社会を実現する」との理念をかかげ、「世界中の人々に

安全でおいしい食を手軽な価格で提供する」を使命としています。 

 

世界２０ヵ国で生産者と直接取引し社会開発資金を創出する「ゼンショーフェアトレード」

を実施するなど、持続可能な社会の実現に取り組んでいます。また、人種・宗教・民族の多

様な価値観を融合させながら、世界で約 18 万人の仲間が働いています。 

 

弊社が法規範を遵守し基本的人権を尊重することは当然ですが、各お取引先様においても

遵守・尊重されるよう常に要請し必要に応じ協議しています。 

今回頂いた視点については理解に努め、真摯に取り組んでまいります。 

 

2025 年 6 月 25 日㈬ 

(株)ゼンショーホールディングス  

グループ CC 部 部長 小林泰久  

グループ CC 部 広報室長 山本哲也 

hrn.staff.17@gmail.com
Highlight

hrn.staff.17@gmail.com
Highlight


